
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych publicznych (tj. Dz. 
U z 2021 r., poz. 305) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych gminie o kwotę -           108,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę  -          108,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę -           2.248,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -          6.698,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  - 4.450,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -                                       34.217.068,43 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   28.236.573,68 zł 

plan dochodów majątkowych -                                         5.980.494,75 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -        36.952.388,43 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                       28.206.182,27 zł 

plan wydatków majątkowych -   8.746.206,16 zł 

Id: E5615404-D945-44E9-8F1B-819D99C23A8B. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: E5615404-D945-44E9-8F1B-819D99C23A8B. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania zlecone

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 51/2021
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 507 884,00 108,00 8 507 992,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 108,00 188,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80,00 108,00 188,00

Razem: 8 770 249,68 108,00 8 770 357,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E5615404-D945-44E9-8F1B-819D99C23A8B. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 51/2021
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 507 884,00 108,00 8 507 992,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 108,00 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 108,00 188,00

Razem: 8 770 249,68 108,00 8 770 357,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E5615404-D945-44E9-8F1B-819D99C23A8B. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 51/2021
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 362 801,00 2 248,00 365 049,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 700,00 2 248,00 107 948,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 700,00 2 248,00 107 948,00

Razem: 25 444 462,75 2 248,00 25 446 710,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E5615404-D945-44E9-8F1B-819D99C23A8B. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 4
do Zarządzenia Nr 51/2021
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 545,08 0,00 566 545,08

75412 Ochotnicze straże pożarne 533 545,08 0,00 533 545,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 -3 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 138,08 3 000,00 73 138,08

852 Pomoc społeczna 1 250 730,69 2 248,00 1 252 978,69

85219 Ośrodki pomocy społecznej 741 829,69 2 248,00 744 077,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 164,56 2 248,00 540 412,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 723 374,51 0,00 2 723 374,51

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 869,00 0,00 22 869,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -1 450,00 12 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 450,00 1 950,00

Razem: 28 179 782,75 2 248,00 28 182 030,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E5615404-D945-44E9-8F1B-819D99C23A8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Dochody - zadania własne
	Zalacznik 4 Wydatki - zadania własne

